АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» июня 2025 г.                                                                                              №35

О внесении изменений в постановление администрации Кановского сельского
поселения от 28.04.2018 № 20 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности
предоставления жилых помещений на условиях социального
найма»

Руководствуясь  Федеральным законом  от  06  октября  2003  г.  № 131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  администрация  Кановского  сельского
поселения постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на
условиях  социального  найма»,  утвержденный  постановлением  администрации
Кановского сельского поселения от 28.04.2018 № 20 (далее - Регламент), следующее
изменение:

1.1. Разделы 4 и 5 регламента исключить.
2.  Настоящее  постановление   обнародовать  в  установленных  местах  и

разместить в сети Интернет на сайте Кановского  сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кановского
сельского поселения                                       М.Ж.Ктанов

	2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Кановского сельского поселения.